PORTARIA Nº 1066/2023, DE 04 DE AGOSTO DE 2023
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e no
quanto disposto no inciso II do Art. 32, da Lei Complementar Estadual nº 26/2006, RESOLVE
designar os servidores HUGO DA SILVA MEISSNER (matrícula nº 85.603.907-5) e MÁRCIO
SERAPIÃO BATISTA (matrícula nº 85.603.552-5) para assumir a fiscalização do Contrato Nº
25/2023, celebrado com a empresa Múltipla Locação de Mão de Obra Eireli, em substituição
à servidora CARLA SEMIRAMES (matrícula nº 85.603.292-6), com efeitos retroativos ao dia
01/07/2023.
Gabinete da Defensora Pública Geral, em 04 de agosto de 2023.
FIRMIANE VENANCIO CARMO SOUZA
Defensora Pública Geral